
POSTANOWIENIE Nr 712-714-36/2014  

KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU

z dnia 25 listopada 2014 r.

w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Gminy Goszczanów 

w kadencji przypadającej na lata 2014 - 2018.

Na podstawie art. 20 ust 2 i 2c oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa­

morządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 645, z 2013 r., poz. 1318, z 2014 r., poz. 379 i z 2014 

r., poz. 1072), Komisarz Wyborczy w Sieradzu postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Zwołuję pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy Goszczanów na dzień 1 

grudnia 2014 r. na godzinę 13.00.

2. Celem zwołania sesji jest:

1) złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych;

2) wybór przewodniczącego lub przewodniczącego i od 1 do 3 zastępców przewodniczą­

cego rady;

3) złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójtowi Gminy Goszczanów.

3. Porządek sesji stanowi załącznik do postanowienia.

4. Sesja odbędzie się w Centrum Edukacyjno -  Kulturalnym w Goszczanowie, ul. Kaliska

§ 2. Upoważniam odpowiednio najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji do od­

czytania roty ślubowania oraz odebrania ślubowania, o którym mowa w art. 23a powołanej 

na wstępie ustawy.

§ 3. Upoważniam nowo ukonstytuowaną Rady Gminy Goszczanów do odebrania ślubo­

wania, które w trybie określonym w art. 29a ust. 1 powołanej na wstępie ustawy złoży nowo 

wybrany Wójt Gminy Goszczanów Łukasz Michał Siewior.

§ 4. Wykonanie postanowienia powierzam Wójtowi Gminy Goszczanów.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

11.



1. Uroczyste otwarcie I sesji Rady Gminy.

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze.

3. Złożenie ślubowania przez radnych.

4. Przyjęcie porządku obrad I sesji Rady Gminy.

5. Wybór przewodniczącego Rady Gminy VII kadencji.

1) przyj ecie regulaminu wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego,

2) powołanie Komisji Skrutacyjnej,

3) zgłoszenie kandydatów na przewodniczącego,

4) przeprowadzenie głosowania,

5) podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy 

Goszczanów.

6. Wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

1) zgłoszenie kandydatów na wiceprzewodniczącego,

2) przeprowadzenie głosowania,

3) podjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Goszczanów.

7. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Goszczanów.

8. Sprawy różne.

9. Zakończenie obrad I Sesji Rady Gminy.


